
08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Семиборье. Юниоры г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,27 6,85 13,64 199 8,56 420 2.57,96

789 778 706 794 846 673 684

7,42 6,60 10,50 208 8,30 420 2.49,83

739 720 516 878 908 673 767

7,21 6,77 13,00 199 8,52 430 DNF

809 760 667 794 855 702 0

7,64 6,08 10,77 190 9,51 350 3.04,08

668 604 532 714 637 482 625

7,92 5,81 10,90 181 9,23 350 2.55,63

583 546 540 636 696 482 708

7,81 5,61 10,78 175 9,86 280 3.12,35

616 504 533 585 568 309 548
3663 1607 2 6 Пуценок6 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ

МСиТ 4191 1079 1 8 Лихачевская ЖВ, Кот НН

4262 1008 1 10 Карпович-Коробейко-Николаев

5 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская

683 1 12 Иванов А.П.и П.М.

4 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ

КМС 14 Баландин А.Н., Карпович Л.А.,Коробейко В.С.

3 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 4587

16 Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

2 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС 5201 69

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 5270 КМС



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Семиборье. Юниоры г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Бег 60 метров

Забег 1 08.02.2017 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 7,21 к 809

3 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 7,27 к 789

4 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС 7,42 к/к 739

6 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 7,64 к 668

7 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 7,81 к 616

5 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 7,92 к 583

Прыжки в длину

08.02.2017 г. Начало: 11:00

1 2 3

к/к 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС 6,47 6,57 6,60 6,60 720

к 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 5,71 5,55 6,08 6,08 604

к 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 6,75 6,85 х 6,85 778

к 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,77 6,70 6,68 6,77 760

к 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 5,61 х х 5,61 504

к 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 4,07 5,65 5,81 5,81 546

Толкание ядра

08.02.2017 г. Начало: 12:15

1 2 3

к/к 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС х 10,50 10,13 10,50 516

к 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 10,90 10,78 х 10,90 540

к 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 10,63 10,78 10,25 10,78 533

к 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 13,00 12,66 х 13,00 667

к 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 9,98 10,77 10,67 10,77 532

к 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 13,48 13,64 13,40 13,64 706

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Семиборье. Юниоры г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки в высоту

08.02.2017 г. Начало: 13:30

160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 190

к 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 0 0 0 0 хх0 0

к/к 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС х0  - 0

к 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ х0  - 0 0 х0 хх0 ххх

к 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0  -  - 0  - 

к 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 0 0 0

к 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 0 0 0 хх0 х0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

08.02.2017 г. Начало: 13:30

193 196 199 202 205 208 211

к 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ ххх 190 714

к/к 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС  - 0 0 0 0 х0 ххх 208 878

к 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 175 585

к 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0 х0 хх0 ххх 199 794

к 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 0 х0 х0 ххх 199 794

к 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 181 636

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 09.02.2017 г. Начало: 9:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС 8,30 к/к 908

5 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 8,52 к 855

4 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 8,56 к 846

2 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 9,23 к 696

3 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 9,51 к 637

7 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 9,86 к 568

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Семиборье. Юниоры г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки с шестом

09.02.2017 г. Начало: 10:45

240 260 270 280 290 300 310 330 340 350 360

к 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС

к/к 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС

к 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ

к 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ х0 0 0 0 ххх

к 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх

к 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ х0 0 0 0 хх0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

09.02.2017 г. Начало: 10:45

380 390 400 410 420 430 440

к 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС х0  - 0 0 0 ххх 420 673

к/к 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС 0  - 0  - 0 ххх 420 673

к 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0  - 0  - 0 х0 хr 430 702

к 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 280 309

к 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 350 482

к 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 350 482

Бег 1000м

Забег 1 09.02.2017 г. Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 272 Киселёв Александр 28.03.1999 Могилевская/Витебская РЦФВиС 2.49,83 к/к 767

2 216 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 2.55,63 к 708

4 290 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 2.57,96 к 684

6 104 Климовский Артем 19.08.1999 Витебская МСиТ 3.04,08 к 625

1 74 Дмитрук Сергей 01.04.1999 Брестская МСиТ 3.12,35 к 548

3 109 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ DNF к 0

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Пятиборье. Юниорки г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8,94 170 9,60 5,77 2.24,55

922 855 503 780 763

9,30 164 12,80 4,99 2.19,65

848 783 714 557 828

9,13 167 12,07 5,40 2.56,31

883 818 666 671 400

9,58 167 9,57 5,11 2.42,32

792 818 501 589 547

9,67 158 7,21 4,65 2.36,84

775 712 348 466 610

10,30 146 8,38 4,82 2.59,39

657 577 424 511 371

10,97 137 9,27 4,44 2.47,90

541 481 482 413 486
РЦФВиС 2403 1420 2 4 Шуляк Ж.С.

2540 1283 2 6 Лещукевич А.П., Зарецкая Л.М.

7 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская

6 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ

РЦФВиС 2911 912 2 8 ЖижлоЕ.Г.,ЛещукевичА.П.

3247 576 1 10 Лещукевич Л.И.Лещукевич А.П.

5 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская

385 КМС 12 Куряков-Карпович-Коробейко

4 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС

КМС 14 Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

3 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 3438

16 Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

2 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 3730 93

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 3823 КМС



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Пятиборье. Юниорки г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 08.02.2017 г. Начало: 10:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,94 к 922

5 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 9,13 к 883

4 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 9,30 к 848

3 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 9,58 к 792

7 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 9,67 к 775

2 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ 10,30 к 657

8 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская РЦФВиС 10,97 к 541

Прыжки в высоту

08.02.2017 г. Начало: 11:15

125 128 131 134 137 140 143 146 149

к 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ 0 хх0 ххх

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС

к 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 0 0

к 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС

к 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ

к 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская РЦФВиС 0 хх0 хх0 х0 х0 ххх

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Пятиборье. Юниорки г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки в высоту (продолжение)

08.02.2017 г. Начало: 11:15

152 155 158 161 164 167 170 173

к 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ 146 577

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ х0 х0 хх0 х0 х0 ххх 167 818

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 0 хх0 хх0 0 ххх 164 783

к 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 0 0 0 ххх 158 712

к 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 0  - х0 х0 ххх 167 818

к 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 0 0 0 0 ххх 170 855

к 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская РЦФВиС 137 481

Толкание ядра

08.02.2017 г. Начало: 13:20

1 2 3

к 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 7,00 7,21 х 7,21 348

к 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ 7,61 8,28 8,38 8,38 424

к 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 9,31 9,51 9,60 9,60 503

к 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская РЦФВиС 9,27 8,69 х 9,27 482

к 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 9,57 9,46 9,27 9,57 501

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 12,80 12,67 12,20 12,80 714

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 10,63 12,07 11,22 12,07 666

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат



08-09.02.2017

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1998-1999 гг.р.)

Пятиборье. Юниорки г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки в длину

08.02.2017 г. Начало: 16:30

1 2 3

к 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ 4,56 4,71 4,82 4,82 511

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС х 4,99 4,88 4,99 557

к 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,49 5,77 х 5,77 780

к 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 4,65 4,65 4,21 4,65 466

к 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 5,05 х 5,11 5,11 589

к 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская РЦФВиС 4,05 4,44 х 4,44 413

к 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ х х 5,40 5,40 671

Бег 800м

Забег 1 08.02.2017 г. Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 2.19,65 к 828

4 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.24,55 к 763

3 312 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 2.36,84 к 610

7 67 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 2.42,32 к 547

1 309 Довгаль Анастасия 05.06.1999 Минская РЦФВиС 2.47,90 к 486

5 122 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская СКФПБ 2.56,31 к 400

2 10 Карпович Ольга 27.08.1999 г. Минск СКФПБ 2.59,39 к 371

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство


